



SZPITAL ŚW. ŁUKASZA w Bolesławcu

Zespół Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu
ul. Jeleniogórska 4
59-700 Bolesławiec

NIP: 6121542507
KRS: 000024307
REGON: 000310338

Tel: 75 738 00 00
E: sekretariat@szpitalboleslawiec.pl

Forma prawna:
Samodzielny Publiczny
Zakład Opieki Zdrowotnej

Ni w rej. 202:
000000001137

Bolesławiec, dnia 11 stycznia 2024 r.

Wszyscy uczestnicy postępowania
mail: platforma zakupowa

Dotyczy: zapytań do treści specyfikacji w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 przepisów Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605) na „Sukcesywne dostawy drobnego sprzętu gospodarczego oraz środków czystości dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu ” znak sprawy 71/PN/2023

Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania do treści specyfikacji warunków zamówienia. Działając zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2023 r., poz. 1605), Zamawiający przekazuje poniżej treść wniesionych pytań oraz odpowiedzi w tym zakresie.

Pytanie 1 :

Czy w pakiecie nr 6 Zamawiający dopuści suche chusteczki typu MEDISEPT Dry Wipes o następujących parametrach: suche ściereczki przeznaczone do nasączenia preparatem gotowym do użycia lub roztworem użytkowym koncentratu z wodą (w tym do środków do nasączenia środkami do dezynfekcji powierzchni na bazie amin, QAV). Do mycia i dezynfekcji różnych powierzchni nieinwazyjnych wyrobów medycznych. Porowata struktura o gramaturze 45g/m² +/- 2g/m². Niepyłące, niestrzępiące się, wytrzymałe i odporne na detergenty. Wymiary: 16 x 30cm. ilość ściereczek w opakowaniu - 100, pozwala na efektywne wykorzystanie w ciągu 30 dni. Perforacja ułatwiająca odrywanie. Wyrób medyczny. Skład: polipropylen (50%) i celuloza (50%). Opakowanie: 100 szt. Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia nieodpłatnie przez okres trwania umowy dozownika/wiaderka wielokrotnego użytku kompatybilnego z oferowanymi chusteczkami w ilości 50 szt.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza chusteczek o powyższych parametrach.

Pytanie 2 :

Czy Zamawiający w Zadaniu 6 dopuści:

Włókninowe suche chusteczki, niskopyłowe, chłonne i wytrzymałe, wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m², wymiar chusteczki 30x34 cm, rolka 100 szt. Chusteczki do stosowania po uprzednim zalaniu dowolnym preparatem dezynfekującym. Naklejki do opisanie dozownika dla chusteczek. Wyrób medyczny.

Prosimy o potwierdzenie przeliczenia, 40 rolek po 100 szt. chusteczek, ponieważ Zamawiający wymaga 4000szt chusteczek

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza chusteczki o powyższych parametrach. Zamawiający wymaga 4000 rolek po 99 szt., jednocześnie dopuszcza zmianę wielkości opakowań na 4000 rolek po 100 szt, sposób przeliczania do pełnego opakowania w górę.

Pytanie 3

Włókninowe suche chusteczki, niskopyłowe, chłonne i wytrzymałe, wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m², wymiar chusteczki 18x25 cm, rolka 300 szt. Chusteczki do stosowania po uprzednim zalaniu dowolnym preparatem dezynfekującym. Naklejki do opisanie dozownika dla chusteczek. Wyrób medyczny.

Prosimy o potwierdzenie przeliczenia do pełnych opakowań w górę, 14 rolek po 300 szt. Chusteczek (4200szt), ponieważ Zamawiający wymaga 4000szt chusteczek.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza chusteczek o powyższych parametrach.

Pytanie 4 :

Zamawiający w Zadaniu 6 wymaga około 40 rolek chusteczek oraz 50 szt. dostarczonych nieodpłatnie dozowników wielokrotnego użytku. Czy w przypadku zgody na zaoferowanie 14 rolek (po 300szt chusteczek) Zamawiający zmienia ilość wymaganych dozowników?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę ilości dozowników.

Pytanie 5:

Dotyczy umowy- prosimy do paragrafu 7 dopisać ustęp o treści:

Kary umowne jakie może naliczyć Zamawiający w związku z opóźnieniem w realizacji zamówienia mogą być zastosowane tylko w przypadku, gdy Zamawiający nie posiada aktualnie zaległości w płatnościach na rzecz Wykonawcy starszych niż 14 dni od upływu pierwotnego terminu płatności. Wznowiony bieg terminu realizacji zamówienia, po którego przekroczeniu Zamawiający może naliczać kary umowne następuje od dnia księgowania zaległych środków na koncie Wykonawcy.

Lub o dopisanie ustępu o treści:

"W przypadku niedotrzymania przez Zamawiającego terminu zapłaty faktury za dostarczony towar, Wykonawcy przysługuje prawo naliczania odsetek ustawowych i równocześnie przysługuje mu prawo naliczania kar umownych w wysokości 2% wartości brutto z faktury za każdy dzień zwłoki w płatności.

Lub

Prosimy o zmniejszenie kar umownych, którym podlegać ma Wykonawca. W obecnej sytuacji chronione są głównie interesy Zamawiającego. Prosimy o wprowadzenie zapisów chroniących interesy Wykonawcy, równoważnie do tych chroniących interesy Zamawiającego.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany w projekcie umowy.

DYREKTOR
ZOZ w Bolesławcu
Krzysztof Bałczyk

